[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 09.04.2015
	                                                 № 14-р

	село Ейское Укрепление

Об установлении нерабочего (праздничного) дня

20 апреля 2015 года

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 марта 2015 года № 219 «Об объявлении в Краснодарском крае 20 апреля 2015 года нерабочим (праздничным) днем»:

1. Установить в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района нерабочий (праздничный) день 20 апреля 2015 года.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Барилкиной, Разгоновой) установить нерабочий (праздничный) день 20 апреля 2015 года.

3. Оплатить дополнительный выходной день в размере среднего заработка в пределах утвержденного фонда оплаты труда на 2015 год.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко